令和 5 年 4 月 20 日

香臨技会員各位

香川県臨床検査技師会輸血研究班

2023 年度第 1 回香臨技輸血検査研修会のご案内

拝啓  陽春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、長く続いた COVID-19 も落ち着きを見せ、2023 年度香臨技輸血検査研修会を 4 年振

りとなる現地集合型で開催することになりました。この 4 年間の間に新しく輸血担当にな

られた方や自施設の運用に関することで他施設の方に相談したいことがある方、多数いら

っしゃることと思います。今回はそういったことをざっくばらんに話し合える座談会的な

研修会にしたいと考えております。皆様ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多

数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時：令和 5 年 6 月 4 日（日） 9：30～11：30

開催場所：香川労災病院 管理棟 3F 第 2 会議室

内容：輸血に関する情報交換

① 香川県下の認定輸血検査技師受験状況

② 不規則抗体スクリーニング検査の酵素法

③ その他

以上

事前参加登録受付期間：2023/5/1～2023/5/30（日臨技 HP から事前参加登録をお願いしま

す。） *予め参加人数を把握するためのものです。当日、飛び入り参加も可能です。

参加資格：日臨技会員（県内会員に限る）

参加費：200 円

生涯教育研修：専門 20 点（当日は必ず日臨技会員証をお持ちください）

**お問い合わせは下記までお願いいたします。

香川労災病院中央検査部 渡邊良（0877-23-3111）yuketsu@kagawaH.johas.go.jp